
GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES 
Estado do Ceará 

Trabalho que faz a diferença 

FeruR,A DE MtLAGPES CE 
COMSSÃO DE LT,AÇÕES 

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 
(FASE DE HABILITAÇÃO) 

EMPRESA A.LL CONSTRUTORA LTDA - ME 

Tomada de Preços n° 2023.06.01.2 

Rua Helena Mendonça Figueiredo n° 200 - Centro 
Milagres/CE - CEP 63.250-000 - CNPJ: 07.655.27710001-00 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°136 1 FORTALEZA, 20 DE JULHO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Extrato dos Termos de Adjudicaçãolllomologação - Tomada de Preços Y. 23.02.001/2023-
PMS. O Ordenador de Despesa, o Senhor Francisco Cândido Silva Junior, adjudica e homologa o objeto licitado do referido processo acima citado para 
Serviços de Reforma e Ampliação da Escola Olavo Oliveira no Município de Saboeiro - Rua Amélia Lima Braga, 81 - Centro - Sede do Município -de 
Saboeiro - CE, conforme Projeto Básico e Orçamento do Convênio MAPP 2219, em favor da empresa: Construtora FeitosaLTDA, 
14.283.887/0001-87, foi declarada vencedora, cotando o menor valor global de R$ 459.777,70 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e setel 	Ipot 
sete reais e setenta centavos). Saboeiro - CE, em, 17 de julho de 2023. Francisco Cândido Silva Junior - Secretário da Educaçãê. 	 '.', 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Quixelô - A,iso de Licitação - Tomada de Preços n° 2023.07T9lPrnteiía 	  
CPL do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixelô, toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços. 
Objeto: Contratação de serviços de publicidade legal em,  jornal impresso de Grande Circulação do Estado, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial da União, 
para atender as necessidades da Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE de Quixelô/CE. Data e Horário da Abertura: 04 de agosto de 2023, às 08:00 
horas. Informações: Sala da CPL, situado na Sede do SAAE na Rua Monsenhor Coelho, 125, Centro, Quixelô/CE. Fone (88) 3579-1163. Quixelô/CE, 19 
de julho de 2023. Assis Pereira de Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL. 

*** *** 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas, torna público 
que no próximo dia 08 de agosto de 2023 às 09:00 horas estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP011/2023, cujo objeto 
versa sobre DRENAGEM PLUVIAL DAAV. JOAQUIM LOPES PEDROSA, BAIRRO PROGRESSO, NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital completo 
poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 ás 14:00h e ainda nos 
seguintes sítios eletrônicos https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.phpe  https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Nova Russas-CE, 19 de julho de 2023. IVINA 
GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - Presidente da CPL 

*5* *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - AVISO DE LICITACÃQ.  O Presidente da CPL, toma público que será 
realizado Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n°2023.07.19.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na recomposição 
de pavimentação em paralelepípedo, pedra tosca e asfáltica no Município de Milagres/CE, conforme projetos e planilhas orçamentárias constantes no Edital 
Convocatório. Data e horário de abertura: 08 de agosto de 2023, às 09h00min. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as 
informações sobre a licitação através dos endereços eletrônicos: mi.lagres.ce.gov.br  e municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações: (88) 3553-
1255. Milagres/CE, 19 de julho de 2023. Luan dos Santos Ferreira - Presidente da CPL. 

/ *** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO.  A CPL do Município de 
Milagres/CE, toma público para o conhecimento dos interessados, que a empresa A.I.L CONSTRUTORA LTDA-ME, interpôs Recurso Administrativo 

Junto ao julgamento da fase de habilitação, referente ao Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2023.06.01.2, em razão da inabilitação da 
mesma, ficando desde já concedido o prazo para as contrarrazões por parte dos licitantes interessados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 
Helena Mendonça Figueiredo n° 200 - Centro, no horário das 7:30 às 13:30 ou ainda através do e-mail: milagrescearaoutlook.com. Milagres/CE, 19 de 
julho de 2023. Luan dos Santos Peneira - Presidente da CPL. 

*5* *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA - Aviso de Revogação. A Comissão Permanente de Licitação toma pública a 
REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇO N° 2023.05.09.01-TP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO, AMPLIAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E 
DISTRITOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 1°ALMACIA/CE, modificação/adequação 
no projeto de engenharia do edital. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 às 12:00h. Palmácia/CE. Francisca Silvania 
de Sousa Alves Silva - Presidente da CPL. Palmácia, 20 de julho de 2023. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. O Pregoeiro toma público abertura do Pregão Eletrônico n° 038-2023-PE, cujo objeto: aquisição 
de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Jaguaretama - CE. O mesmo ocorrerá no site https://www. 
novobbmnet.com.br/ com início do acolhimento das propostas: 20/07/2023 às 08h00min, fim do acolhimento das propostas: 03/08/2023, às 08h00min; data 
de abertura das propostas: 03/08/2023, às 08h05; início de disputa de preços: 03/08/2023, às 09h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na sede da 
licitação, nos sites: https:llmunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/; https://www.novobbmnet.com.br/;  http:llwww.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama -  CE, 
19 de Julho de 2023. Sebastião Alexandre Lucas de Araújo - Pregoeiro. 

*** *5* *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. O Pregoeiro toma público abertura do Pregão Eletrônico n° 040/2023-PE, cujo objeto: seleção 
da melhor proposta para registro de preço visando futura e eventual aquisição de inseticida para atender as necessidades da vigilância em saúde, junto a 
Secretaria de Saúde de Jaguaretama - CE. O mesmo ocorrerá no site https://www.novobbmnet.com.br/ com início do acolhimento das propostas: 20/07/2023 
às 08h00mim, fim do acolhimento das propostas: 03/08/2023, às 14h00min; data de abertura das propostas: 03/08/2023, às 14h10; início de disputa de 
preços: 03/08/2023, às 15h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na sede da licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br; https:I/www.novobbmnet.com. 
br/; http:/Iwww.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama - CE, 19 de Julho de 2023. Sebastião Alexandre Lucas de Araújo - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Palhano -Aviso de Reabertura de Sessão - Tomada de Preços N.° 00812023-TP-SMAIRR. A Presidente 
da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará, toma público, a reabertura da sessão púbica da Tomada de Preços n.° 
008/2023-TP-SMAIRH, que tem por objeto a contratação dos serviços de limpeza urbana, compreendendo coleta, poda, varrição, capina e destinação final 
dos resíduos do Município de Palhano, Estado do Ceará, conforme a seguir: Abertura sexta feira, 21/07/2023, às 8:00 AM na Sala da Comissão Permanente 
de Licitações, situada no endereço Av. Possidônio Barreto, 330, Centro, Palhano-CE, CEP: 62.910-000. Palhano, Ceará, 19/07/2023. Beatriz de Lima 
Nogueira - Presidente da CPL. 

*5* *** *5* 
Prefeitura Municipal de jcó - Contratante e signatário: Secretaria de Educação, Patrícia Augusto Brasil Barbosa, secretária. Extrato do Contrato N° 
13.002.2022-02. Objeto: Aquisição de notebooks. Prazo de vigência do contrato: O contrato terá prazo de vigência até 31/12/2023 a contar da data 
de sua assinatura do contrato. Valor Global do Contrato N° 13.002.2022-02: R$ 584.928,50. Dotação Orçamentária: 13.01.12.122.0037.2.030.000; 
13.03.12.365.0271.2.044.0000; 13.03.12.361.0231.2.043.0000; 13.03.12.366.0282.2.049.0000. Elemento de Despesas n°: 4.4.90.52.00. Fonte de Recurso: 
1.500.1001.00; 1.542.0000.00; 1.540.0000.00. Contratado: Inforsistem Comercio e Serviços Ltda, através de seu representante legal, a Sra. Maria Jose Dias 
de Almeida. Data da assinatura do contrato: 29/05/2023. 

*5* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, toma público que estará realizando, 
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n°2023.07.19.1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na execução de ampliação 
de rede de esgoto em ruas localizadas nos Bairros Centro e Alto Pontes, Município de Umari/CE. Abertura: 08 de agosto de 2023 às 9h00min Maiores 
informações na sede da CPL, Sito na Rua 03 de agosto. 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/CE, 19 
de julho de 2023. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara - Extrato de Contrato N°20220328-Tomada de Preços N°0102.01/22 TP. Objeto: Contratação da 
prestação de serviços com drenagem e terraplanagem do mercado publico na sede do município de Ocara/Ce, conforme projeto básico. Empresa: Medeiros 
Construções e Serviços LTDA ME. Valor Global: R$ 197.121,07 (cento e noventa e sete mil, cento e vinte e um reais e sete centavos). Fundamento Legal: 
Lei de Licitações n° 8.666/93 e alterações posteriores. 18 de Julho de 2023. Regiane Severiano da Silva - Presidente da CPL. 

FSC 

MISTO 

FSC°G128031 



ISLÃO IOAIZIV OT 001005 E' LAUTOS AO! IA A 000555V O0!ORTAITAT 

SSIV!CE!IIIAA000TSI IT00001000000OÇVVLTAA..0C DS-AVXTUSA00000TAIAOTIV 

14 
WWW.00000.CEEE.SR  

—AQUI NTA-FERA 

0000 SADIA ,AI 

NOVA SARAS. ATOR 00 AVIAÇÃO. 
SAIU ;S !AAOAA OEASIP.A, 121' O"P2'CO 

AU DA AO SOVOU!» ARPOA PIORAVA, 015550 

A0!ÇVI.VOVOVAADOAIAAAPSVII5000TLT00000.VLV 

U VALrnOV5/.T0 

AVIAAAEAOADAA-POE000AOAMVVIOFAL O! NOVA VOSSAS. 00000040* MASOCIPAA 0* 
LOUVAÇÃO AR NOVA ROSNAS - OOAREASAR000 PARARA TO'OAAORJDAEI A ADOTIVAS AD 

A2.2US.TAO.I0OORITAIJOAOEAASV0AVIAAIAIAAR VAO00ORAS/ES 19AÇ 
OAIVAOSIA)20 SE1000AAIAAV000 0500VCA000AS-AEAERUSAERASAISIO. 

PAÇO 00 POAOAAOAV TV POUCAS 

ESTADO DO VOARÁ- P0000ITADA 0050IPAL DO COATO -AVISO DE LICITAÇÃO-
000040 05010010100w. A022.55.3E.R.V P00200110 AO CAnAlhA 0V VIVIA/OU 

SOL do LACAIA OS 2020. VI 90. 102110

d. 

5V/AVAL IV rIAOAI0I0010A 0*1V 050005 IA 

APEADO 05*550 SAIAIS D 50505001 AIAOAÇV do 5AIEA0 V1010TOAO, IC5005AIT*A/SAR- 

OSASSSRAEVAROTATE0100AV0IAIASASA VRIOOSCAI0002AUELIOIOCADOAOAA005S 
OU (VIA lAIA TVIVRA. VAIA 00511 COTA, CIAAI000. VOA IA IA ICES Do A1*V (TV 
SRSS. 100.10000.IOVA505IIOV:000050A0300SS.00I,.CR..05.RSlOO 5500)5050. 
RODE. VAlVAS 55 O.nInRROA.-P0000.ip. 

ORRA0000ADSRV.AA0000A00000IPV.LAEPACFSÃOIA-OTA005R000SVOAE ACAOVSAA 

AR. IAS AO IV' 0000 A 000T000AVAO SE 000RASA PARA EXECUTAR 050011105 00 
DE 

SA.AA O VII000S..PIAISTSVA000AI.OAATV ASIOA.PST10000IP SOAS LAVA AVO FILIAVA 

ESTADO DA VOARA - 000FOTARA 0100IPAL 00 55005015 - 	VROREPARO 
VVSS000VTTA001 OCA. (A OIIAP000 01001010 lAVO SAXES 00 AVA'pVA,OIOV 00 
OARSSAAIO,VVEAOIAVSAAO.LAOS00000005LTAA.00.Al0.001AVEAA400APSV005SIAOTO 
NA TAAV.VTA AS AO 100051',V,O 0000R El AVIATTI ALARVIA OS ATIVAVA, 00050000V 

VIVAIS 1. 00.4! IIOAI000A'AIOIOIAVO.EAI 1010V/LO, lO 05 0010 AS VOAS. SOVAVA CASAS 

ESTASA ESCOARÁ. REPORTAVA RASIORAL VS O1LA000S - ISSXT 50104,0005' A 

AOEÃAS1A0000AAVIA0000I000SOSAA000010SIOARAI0000V000(pROAA000IATO 
01/IDO EIS VERA/O. 501,05 .OII000AIO OAC.00ACAC00000 VAIE 000,0 AO 500150; 
TCOo/AAIOA000AI.AE VIOlINO 000TO,AAI1AIOI000ILI'IIOVODAIOVCIT/AIIA/AS.TAA 

ís 

D. 

TVATA100AIC CAPA AO 02101040II.50 XVAA AS 'A FIOS *SEASOOIAAOMAASE(5001AIOV 

AOAOESPSOOAIRIVOT0EEVOIS,/,A EOSS/SO/000AEAVAA0505IDIAOIESOIOIVAEOOAAAS 
AAOlIOSSVIApCSE*5TAVE5AO50ASSDVCVAAAEIATEE0SIOAEAVVAOiATAAA 
OAEEAAEAVAA000R500SAEOIEEETUSAOEERAAE 5000AEISEAA000AOOAPEEARTOASSE, 

00500 505 025 AVE VOE,. 5011000 ASA CRIO' OSSO As VREEA'.AAA LIA CVVAAASTA005000 
AlICIADO AO P000ITIITVX. LEVADIA AAOAÃTA AO P500, .00055 IVA, AZ VAX. COlO, 

000CV,CP.RRIT1TL'OTIOPlOOOATVVISCVpAAACAoV-.OVVV*TC,AOIA 

ESTACO 00 ORADO - POVOE/TORA RDASAPAI. 00 AVIA SANTA 'VOTVIIVAOAV. 

•RPOVAAIOOAA/PATEIA00000V'TITIIETVV.ISO.VOITIVIITIORIOOAASOXI 11500/RI 
AOSAAAV: POSADA FOTAAVA IA'. 05.020*504 - SOVAS. DESSES DA 000TAS100 Ao;0000 

.ASSL REV0I•ASVAS,SAO. 05/VOAS VAA0000IVAIIILOL;IV15500AXP00050ATAAV 

IR.AOO'001. AVIV 5110000 lATI AI AITCAIAVVIT ORO DV 10500/ATA XAITIAPITTAO PAR lIAS 

0010SSIV 50504000 VIAAVPA000IIAAA000A000..I0005AAV AXAOC•000AAAAT0AAV 
O-OVO/O TT0000 VIRO SROIIOAA .. IOOISSAT/OOIE SI ObRAS 0500 I.EAAUVT 010,0,1 

ESTACO 00 COAS/A -PRVPOSTADA EDAPSSCSPALDE ALTANDERA -000SO DE 

LICITAÇÃO - TORNADA DE PREÇOS RI' 2023.07.0500. VOAIAATA A LA (VAIO 

OSCAA000ICSI002T do 50001050 00 0000VOA010S00101R 5000110V, 

STVO'/EÇAC. PSCOITTAOÇSV Do PAO/T100.TSVAA RT1ATOIE0VLO DA VOa/tIO VAIA 

Ao 00000AAOA lATA! ADVIR TIATICIVIO IOOIIAOEITAIC0..000IArS: 01 ARADOS/A 

do 2023, 2010. EAAAI IIVPAOIAE/ 00 CIO 1010SIOIICI500AOX100.oe.Ç000rFIT-

051.000 O AO RAA VOpAOSAA FArtAdo (0/00, O' 272- Lontro, AA10OIr1ICI. lo 
SAIALTIO 10002V 120.. EAOIAOIC/VETIOSS 5000)00)9 AVTC2206. *lE.RE/o.TEO. 

19IEJAA0000E2022 -AAOSE032.0503 R150.Sd.A(VOIMD-PF.ALORREI 0. 

C5051**SOPSRSESSR.RS. deLIsIt.oDo 

ESTADO OU 050.04 - 000POTUSA USIRS000AL 00 COURO - CONVOCAÇÃO PARA 
V000RAEA00500010PS- 00000035N050S'.00OS.EE.ES,D,IVA,V:XVSIIEI,VUoA. 
0ITTPOSA 050000009V OITO DA I005ITAV SE 51/1/CO, 05 1010 OS /AA'II0AIAE 000!ICS lo 

AVIAVVVI05011 .00100 DIVA/VIA IA COSIA AS VIDrAL OAlIl/0SFS0PO00A,O IV 
1/LASsOS 01 POP0ARE005 011ASAE 00 ISCA REVOlTO IASAOSOA0000II0S DO ATIAITOAS 

ASSOAR 005/105. lo/A 510TIAAV/0 IA 0,001 000000 AS 2010. AS AVAL /1/OlIViA lOAS/O. 
IR*ISIOE..0000 SEJOIAS 2* VEAE.RAAEI* AO 0*5055 0E05.-PR..I3*nS.d.00LVPEAO. 

EST000 SE OEARÃ-PRVP01100ADOR100ROLE000050,.ER505LTAS0000ALGAOOED_ 
TVAA0000ESOADEFSEÇO-00000V00505AS',SESU,SS.AOS,AO,A CV,001EISAVSAAO 

IVVLCOAVIOLAOEAIIIOC 010. IA.02V.10A/005I.SS. LOEOOVA500A SERIAIS ECA150VOASO 
000 LOS 01 V1I.000/OIIO.VO PIAT000RA000L1010I0505V' TII010,ARET:RTESPIII011. 

00410 SEVIAAOI.50 AIAS lOISA/SARE E /00010SI500SS 1.115 010/ OOA/ 
S1000TSSIOA2IA0 COIVTAIOIS lASSO 0*010 LIDA. 050): 012A,/501I000 *0 A 

*5,005.0 E13.)0003.550R. 

MORRO DA PROPOSTA DE I.Ç. - TOMADA DO PREÇOS 0'. 225.00.ERA. 0900 
COR/TVIOVAA ASA SOlVIDA AO VIAAIVSIIO 0500 PAOITAV:IEAVO 005 VOAIS 0155501 
lisIIooVi'CoISI VALA AI/VI AA 0001A0/OTIC150LOI, lESO/RIAS 15000IIAS LA ISOVOSA 
OICVAUI0120. Sll102A 00115 O AAES'IA FEIRA,! SOOSIVO Ao 0005'.AlO IA AATAATVOS. 
PR100IIOEIASSVEI:OI*OIOTEPIOVETI01500IECS555CAOIOIO000PR001.IRA EIATO110AS 

OAIVCIIP.LTSO IA 1,511050105000 1000 AO 010001010 ORlo/AI. 1555,001551 
AAIIOII0001IPAAAO TTESTOAIEALI 000/5/lo 511155 ASSOlA Aol 010 VIloso VI 
01115151/VOO OE05100501DIIO AXOTIDAVOPE01150EIEESSL*INSI250SPIOOIOALS 

IVI00150II OS ISSO SAIIVI1510 ID AI000,PPOI1000 A/AAV,I0SdA POISA /T/PII:WAIOAI 
CoA001Aloo AAPIAIIOIA0I .1/lo 010IIOAOIEVI/ESOSA15150 OSI5000IO Vl.1l/ll1011AlO 
j//SI0J/IIOIA110.TEIIS CA055I100SSVSSTAOOIUAS:AIOSVI/I.V000SSIOIAS0IOO- 

00101:40500. 010,0*5 5/10110105 0501 A /10 0V' AIA/II000TV SOIS/los 
CAIA/lASCAS /110. P15000110SOAISAO,AASIAA POISO Colo AS 001110001 CAl010AIo, & 
0ISAIRERAT,OIAS LOAS, O CLIOSASVO *10 0010010 505555 100 05 S1CAEA015 00 
ISIAOO.AIIAII0500IST .'ROIVIASIVIOIAO*/.LASEEI:WECLOLTASICRPS AAIOALIEIAIS 
(OVO/LOs SAI CIOCI015APT SE0000 00055110)055000,. 00,100 00 1SEAIISVR. 00* 
SIOAIVIIIIIS005IVCIAS/000S/oi0oi1ii000AlAplo,/AIIII:o 000.000.IPT1ILI,S000A 'Ir 

ESTADO 00 VOARÁ- PREFEITURA DASLOI001, OS CEAOO -AVIVADO (101101045-
PRRSAO VL0IOOE000 Ir AE2R.E53I0 POASVACA AO 00110:00 OS /0*50100 RATA 
VOO CV. PAIS LOT000TIOTIA AAALIV0000AASTS.IA050AIAOO VARIAVAS 0110010 0510. 

OIVOA010VAIIVV000/E OAITAVVTIA0000/OIO/ OOE00010TT0040000I000SATSI/RO 	I o LI)0) 
P,OIVVTVAIAEOIVC/AIA000TOAV/'AOOOAAAITOI/OOVOA COAI,,ICT.VA500AEI/é,A 

I.01'AA.IAIOOTPAOT..IIA TIITAI001IIT.001IC/AI.AAVSA SAlOIO OU VICA0LAAASAVA. 

     

     

AAROAO LA UVAIA - PICA 

ARo 	A000VEAAVOVA-O0AT0AE:0O!IOAALC 

LOA RLAOARAVAO OS SErOSAS 00 REAVIVAVA 00 
O LONCAS ESPACIAL. 010CARSAS AR OTAA1000AO 

ONHEÇA E EXPLORE AS MARCAS 
UE O MAIOR CONFLITO 
IILITAR GLOBAL 

VI0AOCPAS 

Os bairros que sediaram basilitargsç 	 
a presença de soldados amerioa?os'na Áctt  

e a Quebra-quebra da 42: Descubra os suai 
que comprovam que a maior conflito oailit1 
global tambdrn passou pela nossa cidade1 
nalreportagem interativad o G?OVO~001 

D '-ACESSE.A6OA. 
. 00 

:M4IS.OPOVO.COM'B1 
O SV l 

/V0401I4SOÇO 05(0.0005(10v 

ootrOO\1. 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MILAGRES - 
ÀMÃEM 

AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 

AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO.  A CPL do 
Município de Milagres/CE, toma público pára o conhecimento 
dos interessados, que a empresa A.T.L CONSTRUTORA 
LTDA-ME, interpôs Recurso Administrativo junto ao 
julgamento da fase de habilitação, referente ao Processo 
Licitatório na modalidade Tomada de Preços n° '2023.06.01 .2, 
em razão da inabilitação da mesmas, ficando desde já 
concedido o prazo para as contrarrazões por parte dos licitantes 
interessados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 
Helena Mendonça Figueiredo n° 200 - Centro, no horário das 
7:30 às 13:30 ou ainda através do e-mail: 
milagresceara@outlook.com.  

Milagres/CE, 19 de julho de 2023. 

LUAN DOS SANTOS FERREIRA - 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Luan Dos Santos Ferreira 

Código Identfficador:BBDF2900 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/07/2023. Edição 3254 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  


